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Manisa Meb'usu Saim ve Bahri Beylerle Afyon Karahîşar 
Meb'usii Haydar Beyin ifadelerinin alınması hakkında 

3/311 numaralı Başvekâlet tezkeresi ve Adliye ve 
Teşkilâtı Esasiye Encümenlerinden mürekkep 

Muhtelit Encümen mabatası 

T.C. 
Başvekâlet 

Muamelât Müdürlüğü 
Sayı 6/3126 

B. JW. M. Yüksek Reisliğine 
Cemi ianat nizamnamesine muhalif hareketlerinden dolayı Şurayi Devletçe haklarında bir 

karar ittihazı lâzım gelen sabık Manisa Valisi Müştak Lûtfi Bey ve rüfekası hakkındaki tahki
kat evrakı üzerine Dahiliye Vekâletinden yazılan 2386 numaralı tezkere sureti ile merbutatı, 
muktazası ifa buyrulmak üzere leffen takdim olunmuştur, efendim, 

Başvekil 
îsmet 

Başvekâleti Celileye 

Cemi ianat nizamnamesine muhalif hareketlerinden dolayı Manisa Sabık Valisi Müştak Lûfi Bey 
ve rüfekası haklarında mülkiye müfettişliğince tanzim edilip Devlet Şurasına tevdi olunan fezlekeli 
tahkikat evrakı üzerine bir karar ittihazı her halde müsamcrenin tertip ve ianenin cem ve sarfında 
alâkadar görülen Sabık Sıhhiye Müdürü Meb'us Saim, Sabık Maarif Müdürü Meb'us Ali Haydar ve 
Sabık Belediye Reisi Meb'us Bahri Beylerin ifadelerine müracaata mütevakkıf bulunduğundan bu 
noktanın ikmali lüzumu Şurayı müşarünileyhadan bildirilerek tahkikat evrakı takımile iade buyrul-
muştur. 

Büyük Millet Meclisi Âzasından bulunan zevatı müşarünileyhimin alâkadar görüldükleri mezkûr 
müsamere ve iane meselesinden dolayı ifadelerinin ahzi hususuna muktazi müsaadenin istihsalile ne
ticenin emrü iş'arı arz ve tahkikat evrakı' da leffen takdim olunur efendim. 

Dahiliye Vekili N. 
A. Hilmi 

Muhtelit Encümen mazbatası 

T. B. M. M. 24/V/1930 
Ad. ve T. E. Encümeni 

Yüksek Reisliğe 
Cem'i ianat nizamnamesine muhalif hareketlerinden dolayı Şurayi Devletçe haklarında bir ka-
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rar ittihazı lâzım gelen Manisa Vilâyeti Sabık Sıhhiye Müdürü ve elyevm Meb'us Doktor Saim, 
Sabık Manisa Belediye Reisi ve lâhik Manisa Meb'usu Bahri ve Sabık Manisa Maarif Müdürü ve 
şimdiki Afyon Meb'usu Haydar Beyler hakkm-daki evrak Başvekâleti Celileden vürut ederek 
encümenimize havale edilmekle tetkik olundukta: 

Evrak münderecatına nazaran ve maznunen ifadelerine müracaat edilmesi yolunda sarih bir 
talep ve iş'ar görülmemiş olduğundan evvel emirde bu cihetin izahı zımnında keyfiyetin Başve
kâleti Celileye iblâğına müttefikan karar verilmekle Heyeti Umumiyenin nazarı tasvibine arze-
dilmek üzere takdim olunur. 
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